
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня 2024 року                                                                                 № 321 

 Велика Димерка 
 

 

Про взяття на квартирний облік 
  

     Враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, відповідно до 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради 

Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, Житлового Кодексу 

України, керуючись статтею 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Взяти Топіху Руслана Миколайовича, 23.11.1989 року народження, як 

учасника бойових дій, на квартирний облік з включенням в список осіб, які 

користуються правом першочергового отримання жилих приміщень по           

Гоголівському старостинського округу Великодимерської територіальної 

громади Броварського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Рубанку О.І. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 
 


